Xupkos PomaH AnekcaHapoBuY

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

0204-4/25

0704-1/25

2304-1/25

1505-2/25

1505-3/25

1505-4/25

2305-1/25

2305-2/25

2305-3/25

2605-1/25
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2705-3/25

1706-2/25

1706-3/25

1806-1/25

2406-1/25

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

OOO AreHTCTBO He3aBUCMMOWN
3KCNnepTun3bl ABTOopuTeT"

OO0O AreHTCTBO He3aBUCUMON
3KCcnepTun3bl AsToputeT"

OOO AreHTCTBO He3aBUCMMOWN
3KcrnepTusbl ABToputeT"

OO0O AreHTCTBO HEe3aBUCUMON
3KCnepTun3bl ABToputeT"

OOO AreHTCTBO He3aBUCKMMON
3KcrnepTusbl ABToputeT"

OO0O AreHTCTBO HEe3aBUCUMON
3KCnepTun3bl ABToputeT"

OOO AreHTCTBO He3aBUCMMOWN
3KcrnepTusbl ABToputeT"

OO0O AreHTCTBO HE3aBUCUMON
3KCnepTun3bl ABToputeT"

OO0 AreHTCTBO HE3aBUCMMOWN
3KcnepTun3bl ABTOpuTeT"

OO0O AreHTCTBO HE3aBUCUMON
3KCnepTun3bl ABToputeT"

OOO AreHTCTBO HE3aBUCMMOWN
3KcnepTun3bl ABTopuTteT"

00O AreHTCTBO HE3aBUCUMON
3KCNnepTun3bl ABTopuTteT"

00O AreHTCTBO HE3aBUCUMON
3KCnepTun3bl ABTOopuTeT"

OO0 AreHTCTBO He3aBMCUMOW
3KCnepTun3bl AsToputeT"

OOO AreHTCTBO He3aBUCKMMOWN
3KCNnepTun3bl ABTOopuTteT"

OO0O AreHTCTBO HEe3aBUCUMON
3KCnepTu3bl AsToputeT"

OOO AreHTCTBO He3aBUCMMOWN
3KcrnepTusbl ABToputeT"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

21.04.2025

07.04.2025

16.06.2025

29.05.2025

29.05.2025

29.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

28.05.2025

30.05.2025

04.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

18.06.2025

26.06.2025

CBepeHun

Xunpkos PomaH AnekcaHapoBu4

005400

12.02.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

obopynoBaHune

obopynoBaHue

obopynosaHue

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

aBTOMOb6UIb

aBTOMOb6UNb

aBToOMOb6Ub

obopynoBaHue

aBToOMOb6Ub

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa
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