

Жирков Роман Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Жирков Роман Александрович			
Номер в реестре членов РОО		005400			
Дата включения в реестр членов РОО		12.02.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0204-4/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	21.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
0704-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	07.04.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2304-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	16.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1505-2/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1505-3/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1505-4/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	29.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2305-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	28.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2305-2/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	28.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2305-3/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	28.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2605-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	28.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2705-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	30.05.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2705-2/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	04.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2705-3/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	16.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1706-2/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1706-3/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	18.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1806-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	18.06.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
2406-1/25	ООО Агентство независимой экспертизы Авторитет"	26.06.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества